(Consil. lib. I I I ,  f. 100).
D ie 28 m ensis Octobris. Consilio G enerali.

V ir nobilis Symon Thom asii civis e t orator A nconitanus 
destinatus ad dominum R egem  Ladizlaum  rediens retu lit, quod 
pax in te r  papam Johannem  e t dictum  d o m in u m  R egem  est con 
elusa e t  fu it publicata e t bannita in Neapoli die dominico 26 
stan tis mensis et quod habuit per verbum  dom ini Regis, quod 
ista Com unitas est inolusa in illa e t quod ipse dominus R ex  est 
paratus in tercedere ad dictum  dominum papam, u t faciat ea, que 
oratores A nconitani ab eo petierin t, excitans istud Comune, u t 
destinet ejus oratores celoriter ad papam, u t reperian t se in C u
ria cum  suis. I tem  habuit ab ipso Rege quietationem  de qua- 
tuor annis de 4000 ducat, in anno, in quibus tenebam ur per capi
tula lige ooeaxione tallearum , sed pro quinto anno nou potu it o b ti
nere. Item  quod consulit huio Comuni, u t  non de t obedientiam 
pape, donec habeat in tenptum  suum ab eo. (Ibid. f. 100-t°).

5.
D ie 7 A ugusti 1487.

M atthias D ei g ra tia  H ungariae, Boem iae, Dalmatiae, C roa- 
cie, Ramae, Serviae, Galliciae, Lodom eriae, Comaniae, Bulga- 
riaeque R ex, ac M oraviae e tL u sa tiae  M archio, neo non A ustria» 
et Luoenburgensis D ux.

Ad perpetuam  rei memoriam, ad laudem e t gloriam  Frinci- 
pum, qui superna dispositione summa rerum  fastigia tenent, qui
que se caeteris praestare studen t, cum ulus non mediooris cense-
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tu r  accedere, si sibi benevolentia e t foedere conjunctos majori in 
dies hum anitate e t favore com plectuntur: E t  ipsis suarum  etiam  
dignitatum  facultatem  aliquam et auctoritatem  im partiun tur a t
que dignioribus quibus possunt titulis e t honoribus eos ex to l
lun t e t persequuntur: sic quod propterea e t humana ipsa societas, 
e t m utua amicitia magis ac magis coalescet, radices ag e t e t  pro
pagat atque in omnibus mundi fortunaeque varietatibus immobi
lis et inconcussa perm anere existim atur. Quod nos perspicientes 
u ltra  illa benevolentiae e t unionis atque am icitiae foedera, quae 
superioribus his diebus cum Magnificis dominis A ntianis, R eg u - 
latoribus, Consilio e t Comuni Excelsae civitatis A nconae medio 
oratorum  utriusque partis percussimus, in pignus e t testim onium  
sinceri amoris ac praecipue benevolentiae nostrae erga eosdem 
testificatione Regiae quoque dignitatis nostrae facultatem  e t si
m iliter etiam auctoritatem  aliqua in parte eisdem duximus com
municandum. A nnuim us siquidem e t concessimus, ao tenore  
praesentium  ex certa nostra scientia e t animo deliberato deque 
nostrae R egiae potestatis plenitudine annuimus e t concedimus 
eisdem dominis A ntianis e t Magnifico Consilio ejusdem civ itatis 
Anconitanae, u t a modo perpetuis successivis tem poribus quos
cunque dignos duxerin t e t honorare s tu tuerin t, eosdem nom ine 
c t persona ac auctorita te  nostra Regia successorumque nostrorum  
Regum U ngariae in Equites auratos, Comites e t Nobiles cum h is  
quibus decentius duxeiin t cerimoniis creare e t preficere ac illis  
B ullas etiam  sive litte ras privilegiales superhujusnfodi creatione 
sub nostro Regio sigillo eisdem in hunc dum taxat finem dato libere 
dare e t concedere possint et valeant, in cujus quidem sigilli c ircum 
ferentia p raeter arma nostra e t nonnullorum  Regnorum  nostro 
rum haec verba sculpta oontinentur: S igillum  Serenissim i P r in 
cipis Domini M athiae Dei g ra tia  Regis U ngariae, Bohem iae ao 
Ducis A ustriae, datum  A nconitani^ ad creandum  Comites, E q u i
tes e t Nobiles. D ecernentes eadem nostra R egia auctorita te  e t  
potestate, u t universi tales sive in Comites, sive in Milites, e ive 
etiam in Nobiles per eosdem creati fu turis perpetuis tem poribus 
veri Comites, M ilites e t Nobiles sin t e t habeantur. E t  in super 
haeredes quoque e t posteritates eorundem, tanquam a nobili sa n 
guine discendentes, veri etiam  Nobiles vel Com ites sim iliter h a 
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beantur e t  reputen tur, ac ubique locorum e t omnibus in rebus 
tam scilicet Ecclesiasticis, quam saecularibus illis omnibus ho
noribus, juribus, libertatibus, im m unitatibus, privilegiis e t g ra
tiis, prerogativis, quibus ceteri Com ites, M ilites e t Nobiles qua- 
litercunque de ju re  scilicet vel consuetudine utuntur, ad quae ex 
antiqua Regum et Principum  ordinatione adm ictuntur, libere uti 
et gaudere possint et valeant. In  cujus rei fidem e t testim o
nium atque robur praesentes litte ras nostras sub bulla nostra 
aurea, qua u t R ex H ungariae utim ur, sim iliter cum praefato si
gillo nostro  in finem praemissorum sculpto eidem civitati Anco- 
nitanae ejusdem que Magnifico Consilio duximus concedendum. 
Datum in oppido nostro Scbadroiensi septim a A ugusti anno Do
mini millesimo quatrigentessim o octuagesimo septimo, R egno
rum nostrorum  anno H ungariae etc. tricessimo, Bohem iac vero 
decimo nono.